

آن سوی ارس

چه خبر است؟



باکو تنها همسایه‌ای بود که شرارت رژیم صهیونیستی را محکوم نکرد؛ اما مسئله فقط در حد یک محکوم نکردن ساده نیست

۸

دیپریکل جدید مقاومت لبنان از ایده‌های حزب الله برای ادامه کار گفت

شاید یک اسرائیلی کار بی بی را تمام کند

«فرهیختگان» از آمار ۴ ماه اخیر گزارش می‌دهد

کنسرت‌ها ۲/۵ برابر شد

۱۲

«فرهیختگان» از دستورالعمل عجیب حکومت مستقر در همسایه شرقی درباره کتاب گزارش می‌دهد

مطهری و شریعتی و... در افغانستان ممنوع شدند

۱۳



صادق امامی
عمو شورای سردبیری

تنها کمی پس از انتخاب دیپریکل حزب الله لبنان، یروا گالاتت وزیر جنگ رژیم صهیونیستی تهدیدش کرد که «برای مدتی طولانی [دیپریکل] نخواهد ماند». این هشدارها برای مردی که دهه‌ها قبل انتخاب کرد در چه مسیری قدم بگذارد، بی معنی است. شیخ نعیم قاسم، دیپریکل جدید حزب الله لبنان، بدون اشاره به گالاتت، به جای آنکه درباره جان خودش بگوید، پاسخی تهاجمی به صهیونیست‌ها داد و از حمله پهنادی به «اتاق نتانیاهو» گفت و افزود: «او این بار جست و شاید اجل او هنوز نرسیده است.»

نعیم قاسم در اولین سخنرانی‌اش به عنوان دیپریکل حزب الله لبنان، برنامه کاری‌اش را ادامه برنامه کاری رهبر شهید حزب الله در همه زمینه‌های سیاسی، جهادی، اجتماعی و فرهنگی معرفی کرد؛ برنامه‌ای که یک سال پیش به شکلی از زبان شهید سیدهاشم صفی‌الدین نیز بیان شده بود: «می‌خواهیم صهیونیست‌ها را به این نقطه برسانیم که مانند در فلسطین [اشغالی] فایده ندارد.» او جنگ فعلی را «جنگ صهیونیستی، آمریکایی-اروپایی و جهانی» با هدف «از بین بردن مقاومت» خواند اما این را هم گفت که «آن‌ها می‌خواهند که مطیع شویم تا آینده ما را کنترل کنند؛ اما استواری افسانه‌ای مقاومت در غزه و لبنان حماسه سرافرازی است و آینده نسل‌های ما را رقم خواهد زد.»

شیخ نعیم قاسم به گستردگی امکانات حزب الله نیز اشاره‌ای داشت و برای اثبات این گزاره به میدان نبرد که حزب الله در معرض آن قرار گرفته، اشاره کرد: «حزب الله تاریخ واقعی جهادی دارد و سال به سال قوی‌تر می‌شود و تجربه بیشتری کسب می‌کند. توانایی‌های حزب الله در دسترس و با جنگ میدانی طولانی سازگار است.» به گزارش ایسنا، او از هراس دشمن صهیونیستی و «تغییر سخنان و اهدافش» گفت و افزود: «دشمن به ناتوانی خود در برابر موشک‌ها و پهپادهای حزب الله اعتراف کرد. توانایی مقاومت در ایجاد سکوها با وجود حملات هوایی مستمر استثنایی است و حزب الله با افتخار می‌جنگد.»

او تصریح کرد: «دشمن قادر نیست روی زمان حساب کند زیرا تلفات زیادی داده و مجبور است حملاتش را متوقف کند. مقاومت به مقابله با تجاوزات ادامه می‌دهد و اگر دشمن خواهان توقف جنگ است، مقاومت با شروط متناسب آن را می‌پذیرد و پس از آن هرگونه راه حل منوط به مذاکرات غیرمستقیم است و کلید هرگونه مذاکرات، آتش بس است.»

دیپریکل حزب الله تصریح کرد: «دشمن باید بداند حملاتش به روستاها و شهرها موجب عقب‌گرد مقاومت نخواهد شد و مقاومت قوی است و توانسته پهپاد را به اتاق نتانیاهو هم برساند. نتانیاهو از پهپادهایی که به خانه‌اش فرستادیم وحشت کرده است. ممکن است یکی از اسرائیلی‌ها او را بکشد یا در یکی از سخنرانی‌هایش بمیرد.»

دیپریکل حزب الله، در این سخنرانی به ایران هم اشاره‌ای داشت. او با این جمله که «به نمایندگی از هیچ‌کس نمی‌جنگیم» تلاش کرد تا پاسخی به جنگ رسانه‌ای این روزها درباره جنگیدن حزب الله برای ایران پاسخ بدهد و بگوید که ما برای «محافظت از لبنان، آزادی سرزمین خود و حمایت از غزه می‌جنگیم.» او البته از حمایت ایران گفت ولی تأکید کرد که ایران «از ما برای پروژه‌مان حمایت می‌کند و از ما چیزی نمی‌خواهد.»

خبرهای اخیر حاکی از این است که طرح گردشگری در جزیره آشوراده متوقف شده است؛ اما اصل ماجرا چه بود؟

در آشوراده اتفاقی به نفع محیط زیست نیفتاده

۷

دست رد سخنگوی دولت به پیشنهاد جواد امام

وقت فیلترینگ رادیکالیسم خیابانی

۲

نخستین بار در بیمارستان فرهیختگان صورت گرفت

۱۷۱ یک قدم تا عمل قلب باز فاصله انداخت

۴

پرورژه مولدسازی تکست ۹۴ درصدی